____________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone:  (11) 4602-8560
Site: www.salto.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

   EDITAL DE PUBLICAÇÃO - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

   A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, pelo Departamento de Gestão de
Pessoas, torna público a relação dos candidatos ao emprego, considerados aptos na avaliação
psicológica a que foram submetidos conforme abaixo.

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023 – Guarda Civil Municipal 3ª Classe
EXAMES REALIZADOS EM 26/01/2024 e 29/01/2024

CLASS. NOME

1 ANDRÉ FILIPINO

2 MIGUEL ANASTACIO SANTOS MUNHOZ

4 DIEGO MAGALHAES BATISTA

10 GIOVANNI FELIPE BLACKMAN DOS SANTOS

14 GUILHERME FLORENCIO PEREIRA

16 JOÃO VICTOR DE SOUSA

18 LINS CLAYTON SANTOS DA SILVA

   Os candidatos não mencionados na listagem acima foram considerados inaptos na Avaliação

Psicológica.
   Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital, que será publicado no

Diário Oficial do Município.

Salto, 6 de fevereiro de 2024
 Departamento de Gestão de Pessoas